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Ergebnisse:
BSV 1959 Horlitz 1l

Brauer, Andreas 91 183
Schneider, Silke (3) 96 191
Kassner, Dirk (3) 90 187
Fischer, Rico 123 247
Walczak, Gunter 102 201
Engel, Olaf 106 241

SV Blau-Weil3 Spremberg

Dunst, Winfried 96 196
Kahle, Jens 108 212
Rudiger, Holger 124 211
Bagusat, Thomas 163 304
Nowak, Ulrich 105 250
FSV 1895 Spremberg I
Strenge, Andreas 103 214
Lohr, Ronny 97 192
Scholta, Michael 120 240
Klausch, Frank 104 222
Kollath, Hartmut 84 166
Lehnigk, Hans-Jiirgen 81 169
Rickersdorfer SV

Zerchel, Thomas (2) 57 104
Plath, Uwe 108 211
Siebert, Gunter (2) 120 243
Pinkawa, Florian 137 269
Neumann, Thomas 87 167
Siebert, Volker 142 290

Tabelle

Ruckersdorfer SV

WSV Borussia 09 Welzow
SG Kausche

SV Blau-Weil3 Spremberg
FSV 1895 Spremberg I
SV Cantdorf

BSV 1959 Horlitz Il
Spielvereinigung BLH |

O~NOOOITAWN B

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

880
191

438
639
880

977

212
423
727

977

868
214
406
646
868

1013
211
454
723

1013

2. Spieltag

Regionalklasse Stdbrandenburg / A

Billard - Kegeln - Saison 2022/23
Rainer Schéfer, Tel.: 035322 2102, E-Mail: rainer.schaefers9@web.de

WSV Borussia 09 Welzow
Ziegenbalg, Henry 104
Grundmann, Bernd 136
Schmidt, Thomas 86
Mattke, Werner 84
Kullmann, Marcel 139
SG Kausche
Reiter, René 122
Kowal, David 85
Eschke, René 109
Henoch, Enrico 71
Jurk, Werner 138
Schmidt, Norbert (2) 90
Spielvereinigung BLH |
Wolff, Christian 115
Schneider, Gerd 104
Weigel, Simone 108
Weinzierl, Ricardo 83
Schulz, Mario 78
Masur, Jens 110
SV Cantdorf
Sonntag, Jens 123
Bruck, Karsten 109
Hahn, Timo 73
Heyden, Hagen 87
Dumke, Karsten 75
Wille, Robert 115
Punkte S GD Ges.
4:0 2 994,00 1988
4:0 2 921,50 1843
2.2 2 93550 1871
2:2 2 932,00 1864
2:2 2 894,00 1788
2:2 2 847,00 1694
0:4 2 890,50 1781
0: 4 2 823,50 1647

202
259
208
201
250

248
162
222
182

189

210
221
199
199
154
223

176
228
183
211
179
214

919
202
461
669

919

934
248

470

745
934

853
210
431
630

853

836
228
411
622

836

Max.
1013

924
937

920
858
901
853

Rangliste:
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Jurk, Werner
Siebert, Volker
Pinkawa, Florian
Grundmann, Bernd
Bagusat, Thomas
Nowak, Ulrich
Kullmann, Marcel
Reiter, René
Scholta, Michael
Masur, Jens
Klausch, Frank
Fischer, Rico
Engel, Olaf2
Walczak, Glnter 2]
Eschke, René
Strenge, Andreas[1]
Kahle, Jens

Wille, Robert
Bruck, Karsten
Plath, Uwe
Schmidt, Thomas
Brauer, Andreas
Ziegenbalg, Henry
Heyden, Hagen
Wolff, Christian
Preusche, Kay
Schneider, Gerd
Dunst, Winfried
Rudiger, Holger
Dumke, Karsten
Hahn, Timo

Lohr, Ronny
Weinzierl, Ricardo
Henoch, Enrico
Sonntag, Jens
Neumann, Thomas
Kollath, Hartmut
Mattke, Werner

Lehnigk, Hans-Jurgen

Weigel, Simone
Schulz, Mario
Kowal, David
Wolff, Manfred

Kal
Rl
Rl
BWel
bwS1
bwS1
BWel
Kal
FSV3
BLH1
FSV3
Ho62
Ho62
Ho62
Kal
FSV3
bwS1
Cal
Cal
RO1
BWel
Ho62
BWel
Cal
BLH1
Ho62
BLH1
bwS1
bwS1
Cal
Cal
FSV3
BLH1
Kal
Cal
Ri1
FSV3
BWel
FSV3
BLH1
BLH1
Kal
BLH1
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